

# Årsredovisning

för

## Salongen Karlavägen 21 AB

556827-4335

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna-Karin Svensson Enbacken, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen för Salongen Karlavägen 21 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver frisörverksamhet samt försäljning av hårprodukter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 013	2 922	2 437	2 614	2 776
Resultat efter finansiella poster	-48	386	116	265	213
Soliditet (%)	66	58	54	59	57

Nettoomsättningen har sjunkit med 31% på grund av att en anställd medarbetare har gått från anställning till hyrstol.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	312 525	265 215	<b>627 740</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		265 215	-265 215	<b>0</b>
Årets resultat			15 999	<b>15 999</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>327 740</b>	<b>15 999</b>	<b>393 739</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 740
årets vinst	15 999
	<b>343 739</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	343 739
	<b>343 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 013 325	2 922 256
Övriga rörelseintäkter		9 849	51 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 023 174</b>	<b>2 973 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-381 491	-559 301
Övriga externa kostnader		-484 957	-485 207
Personalkostnader	2	-1 203 528	-1 542 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 069 976</b>	<b>-2 587 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 802</b>	<b>386 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 261	-536
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 557</b>	<b>-536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 359</b>	<b>385 847</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 891	-44 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 891</b>	<b>-44 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 532</b>	<b>341 847</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 533	-76 632
<b>Årets resultat</b>		<b>15 999</b>	<b>265 215</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

414 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**414 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**414 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

180 733

177 990

**Summa varulager**

**180 733**

**177 990**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

33 401

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**33 401**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

277 995

1 349 188

**Summa kassa och bank**

**277 995**

**1 349 188**

**Summa omsättningstillgångar**

**492 129**

**1 527 178**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**906 129**

**1 527 178**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

327 740

312 525

Årets resultat

15 999

265 215

**Summa fritt eget kapital**

**343 739**

**577 740**

**Summa eget kapital**

**393 739**

**627 740**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

254 674

330 565

**Summa obeskattade reserver**

**254 674**

**330 565**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

12 113

Leverantörsskulder

71 994

115 367

Skatteskulder

0

25 139

Övriga skulder

97 619

181 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 103

234 391

**Summa kortfristiga skulder**

**257 716**

**568 873**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**906 129**

**1 527 178**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	282 634	282 634
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>282 634</b>	<b>282 634</b>
Ingående avskrivningar	-282 634	-282 634
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-282 634</b>	<b>-282 634</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	414 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>414 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>414 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-10-30

*Anna-Karin Svensson Enbacken*  
Anna-Karin Svensson Enbacken